
ZARZĄDZENIE NR W.0050.202.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 5 grudnia 2012 r.

w sprawie  ; zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art.247 , art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U nr 157 poz 
1240 z późn,zm) oraz w oparciu o § 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy NR BR 0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 i w związku z Zarządzeniem NR W.0050.201.2012 
z dnia 5 grudnia 2012 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA 
CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
DZ. ROZD

Z. 
§ NAZWA ZMN 

DOCH 
ZMN 
WYD 

ZW.DOC
H 

ZW.WYD. 

852   POMOC 
SPOŁECZNA 

3.550 3.550 10.660 10.660 

 85213  składki na 
ubezpieczenia 
zdrowotne za osoby 
opłacane pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczace 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

330 330 100 100 

  2030 dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżacych gmin 

330  100  

  4130 składki na 
ubezpieczenia 
zdrowotne 

 330  100 

 85214  zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

  9.500 9.500 

  2030 dotacje celowe 
otrzymane z budzetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżacych 
gmin(związków gmin) 

  9.500  

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 84872E86-C0CD-47E6-83D6-880ECBF80CAA. Przyjety Strona 1



  3110 świadczenia społeczne    9.500 
 85216  zasiłki stałe 3.220 3.220 1.060 1.060 
  2030 dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadan 
bieżących gmin 
(związków gmin) 

3.220  1,060  

  3110 świadczenia społeczne  3.220  1.060 
§ 2. Ustala się zmiany w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 

 
DZ. ROZDZ.

 
§ NAZWA ZMN. WYD. ZW,WYD 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 59.500 59.500 
 80101  s zkoły podstawowe 15.000 48,.000 
  4300 z akup usług pozostałych 15.000  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  15.000 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracownikow  33.000 
 80104  Przedszkola 26.500 7.000 
  2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

4.500  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracownikow 20.000  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  7.000 
  4220 zakup środków żywności 2.000  
 80113  dowożenie uczniów do szkół  4.500 
  2310 dotacje celowe przekazane gminie  na 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
j.s.t. 

 4.500 

 80110  Gimnazja 18.000  
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 18.000  
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 500 500 
 70005  gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
500 500 

  4210 z akup materiałów i wyposażenia 500  
  4300 zakup usług pozostałych  500 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.387 2.387 
 75011  urząd wojewodzki 2.187 2.187 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.187  
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  1.304,52 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  882,48 
 75023  urząd gminy 200 200 

Id: 84872E86-C0CD-47E6-83D6-880ECBF80CAA. Przyjety Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



  4300 zakup usług pozostałych 200  
  4270 zakup usług remontowych  200 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

1.483 1.483 

 75412  ochotnicze straze pożarne 1483 1.483 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.483  
  4430 różne opłaty i składki  1.483 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
443 443 

 90005  ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 

443 443 

  4217 zakup materiałów i wyposażenia 421  
  4307 zakup usług pozostałych  421 
  4219 zakup materiałów i wyposażenia 22  
  4309 zakup usług pozostałych  22 
851   OCHRONA ZDROWIA 4.034 4.034 
 85154  przeciwdziałanie alkoholizmowi 4.034 4.034 
  4430 rózne opłaty i składki 830  
  4300 zakup usług pozostałych 3.204  
  3030 r óżne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
 800 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe  3.234 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 84872E86-C0CD-47E6-83D6-880ECBF80CAA. Przyjety Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————




